[image: image1.png]

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	25.04.2013

	№
	62

	г. Киров

О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
Во исполнение пункта 30 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 4 Закона Кировской области от 06.06.2007 № 132-ЗО «О государственных должностях Кировской области» лицами, замещающими государственные должности Кировской области, включаются в том числе сведения:

о счетах (вкладах) и наличных денежных средствах в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации;
о государственных ценных бумагах иностранных государств, облигациях и акциях иных иностранных эмитентов;

о недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории Российской Федерации;

об обязательствах имущественного характера за пределами территории Российской Федерации.
2. Сведения, предусмотренные пунктом 1 настоящего Указа, представляются в порядке, установленном Положением о представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Кировской области, и лицами, замещающими государственные должности Кировской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденным Указом Губернатора Кировской области от 18.08.2009 № 67 «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Кировской области, и лицами, замещающими государственные должности Кировской области,
2

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями, внесенными Указом Губернатора Кировской области от 19.04.2012 № 49).
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

26.04.2013\11:34 AM\D:\Документы\бланки 2011\Указ о мерах по противодействию коррупции.DOC

[image: image1.png]